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Menntamálanefnd Atþlngis,
Sigríður Anaa Þórðardóttir, 
íormaöur menntamálatiefndar Aíþingis.

Efhi. Hlutlaus kærunefhd verði sett á fót varðandi úrskurði stjórnar LÍN.

SamstarfsneftMi námsmannahreyfinganna telur aö setja verði A fót hiutla\jsa 
kæaineftid. Samstarfsnefhdin telur slíka nefnd mikla réttarbót fyrir námsmenn. Réu er 
að taka ftam að afstaða samstarfsnefndar námsmannahreyfinganna gengur út frá þvt að 
þsu vinnubrögð sem viðhöfð hafa veriö hjá LÍN og eru bundin í lögum haldisi óbreytt; 
þ.e. að tryggt verðí að stjórn LÍN úrskurði éfram C kærumálum. Þannig er tryggt að 
híutlausa kærunefhdín verði hrein viðbót við þaö fynrkomulag sem nú tíðkast,

Hugmynd samstarfsnefhdarínnar felur í sér að þaö eina scm þurfi að breyta í þyí 
ftumvarpi sem nú liggur fyrir á Alþingi um breytíngar á lögum um Lánasjóð íslenskra 
nánnmanna væri, að í stað þess að úrskurðir stjórnar séu endanlcgir þá getí 
víö&íiptamenn LÍN skotiö úrskurðum stjómar til Wutlausrar kærunefhdar.

Kærunefnd þessi gæti staðfest úrskurði stjómar LÍN en jafnframt haft vaíd til að 
vísa ákvörðunum stjórnar til baka teljíst þær ekki byggja á lögum og reglum um sjóðinn 
eöa stangist þær á við fordæmi, hafl málsmeðferð veríð áfátt o.s.frv.

Samstarftnefndin minnir jafnframt á fyrri ábendíngar sínar um aö æskilegt sé aÖ 
formaður slíkrar nefhdar uppfylíi hæfntsskilyrði hæstaréttardómara og að hæfníssktlyrði 
nefhdarmanna skuíi fela í sér kröfii um vlðtæka þekkingu á menntamáium, Þá má 
minna á sambærilegar nefhdir; t.a.m. er áftýjunamefhd samkeppnismála tilnefhd af 
Hæstarétti.

Óviðunandi er fyrir viöskipamenn sjóðsins aö þurfh að ieíta til dómstóla ©ðfi 
Umboðsmanns AJþingis í hvert sinn sem þaö rís ágrciningur um túlkun reglna eða 
framkvæmd þeirra. Þess vegna er hlutlaus kærunefnd nauðsynleg viðbót víð það 
fyrirkomulag sem nú tíðkast.

F.h. samstatfsneftidar 
námsmannahreyfinganna,

Haraldur Ouöni Eiöason, 
fomaaður SHÍ>

Aftit sent menntamálaráðherra.
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